
Fecha:  07-07-2025
Página: 1 / 4 

Curso: 

Provincia: 

Municipio: 

Localidad: 

Familia: 

Nivel: 

Estudio: 

Centro: 

Turno: 

Tipo de Oferta: 

Tipo de Informe:

Orden: 

2025

Formación Profesional

SEGOVIA

TODOS

TODAS

TODOS

TODAS

TODOS

TODOS

TODOS

Provincia, Localidad, Centro, Familia, Nivel Educativo, Estudio, Turno

General por Provincia -  FP Grado Medio y Grado Superior

OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS 
PÚBLICOS

CURSO: 2025/2026

FASE: Ajuste de la Oferta desde Centros

Plazas Ofertadas

Usuario: marcos.perber

Fecha: 07-07-2025

Leyendas:

Tit - Titular   Tu - Turno   Gr - Grupo   Ap. - Apoyo   Dis. - Discapaciad   Dep. - Deportistas



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  07-07-2025
Página: 2 / 4 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Aprovechamiento y Conservación del Medio
Natural
Agraria
LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural
Agraria
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LFP - Proyectos de Edificación
Edificación y Obra Civil
LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido
Imagen y Sonido
LFP - Actividades ecuestres
Actividades Físicas y Deportivas
LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre
Actividades Físicas y Deportivas
LFP - Ganadería y Asistencia en Sanidad Animal
Agraria
LFP - Carpintería y Mueble
Madera, Mueble y Corcho
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Sanidad
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Sanidad
LFP - Emergencias Sanitarias
Sanidad
LFP - Emergencias Sanitarias
Sanidad
LFP - Farmacia y Parafarmacia
Sanidad
LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico
Sanidad
LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico
Sanidad
LFP - Actividades Comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Comercialización de productos alimentarios
Comercio y Marketing
LFP - Comercio Internacional
Comercio y Marketing

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

V

D

D

D

V

D

V

D

V

D

D

V

D

D

V

1

0

1

1

2

1

2

0

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

0

1

0

2

1

1

0

1

2

1

0

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

0

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

15

0

5

0

16

11

15

0

15

18

10

0

0

0

10

6

15

4

4

6

8

3

5

17

10

2

0

1

0

2

1

2

0

2

2

1

0

0

0

1

1

2

1

1

1

1

0

1

2

1

1

0

0

0

1

1

1

0

1

1

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

1

1

20

0

8

1

23

15

21

0

20

25

14

1

2

1

14

9

20

7

7

9

11

5

8

24

14

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

22

22

15

17

20

21

16

22

20

22

17

10

14

15

15

12

22

14

15

14

14

15

15

17

20

3

3

2

2

2

3

2

3

2

3

2

1

2

2

2

1

3

2

2

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

30

30

20

24

27

29

23

30

27

30

24

14

19

20

20

16

31

19

22

18

19

21

21

24

27

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GM

GM

GM

GS

GM

GS

GM

GS

GM

GS

GM

GM

GM

GS

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GS

ADG01M

ADG01M

AGA04M

AGA01S

ADG01M

ADG02S

ELE01M

ELE01S

IFC01M

EOC01S

IMS01M

AFD01M

AFD02M

AGA03S

MAM01M

SAN21

SAN21

SAN01M

SAN01M

SAN02M

SAN08S

SAN08S

COM01M

COM02M

COM04S

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

SIERRA DE AYLLÓN 

HOCES DEL DURATÓN 

COCA 

COCA 

DUQUE DE ALBURQUERQUE 

DUQUE DE ALBURQUERQUE 

DUQUE DE ALBURQUERQUE 

DUQUE DE ALBURQUERQUE 

JAIME GIL DE BIEDMA 

ANDRÉS LAGUNA 

ANDRÉS LAGUNA 

ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y
EXPERIENCIAS AGRARIAS 
ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y
EXPERIENCIAS AGRARIAS 
ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y
EXPERIENCIAS AGRARIAS 
EZEQUIEL GONZÁLEZ 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (40) SEGOVIA

AYLLÓN

CANTALEJO

COCA

COCA

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

NAVA DE LA 
ASUNCIÓN
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

40004567

40000550

40008445

40008445

40004257

40004257

40004257

40004257

40002169

40003642

40003642

40004786

40004786

40004786

40004351

40004351

40004351

40004351

40004351

40004351

40004351

40004351

40008536

40008536

40008536



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  07-07-2025
Página: 3 / 4 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Marketing y Publicidad
Comercio y Marketing
LFP - Cocina y Gastronomía
Hostelería y Turismo
LFP - Servicios en Restauración
Hostelería y Turismo
LFP - Dirección de Cocina
Hostelería y Turismo
LFP - Dirección de Servicios en Restauración
Hostelería y Turismo
LFP - Gestión de Alojamientos Turísticos
Hostelería y Turismo
LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas
Hostelería y Turismo
LFP - Estética y Belleza
Imagen Personal
LFP - Peluquería y Cosmética Capilar
Imagen Personal
LFP - Estética Integral y Bienestar
Imagen Personal
LFP - Estilismo y Dirección de Peluquería
Imagen Personal
LFP - Panadería, Repostería y Confitería
Industrias Alimentarias
LFP - Panadería, Repostería y Confitería
Industrias Alimentarias
LFP - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Integración Social
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Acondicionamiento físico
Actividades Físicas y Deportivas
LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva
Actividades Físicas y Deportivas
LFP - Soldadura y Calderería
Fabricación Mecánica
LFP - Construcciones Metálicas
Fabricación Mecánica
LFP - Mantenimiento Electromecánico
Instalación y Mantenimiento
LFP - Mecatrónica Industrial
Instalación y Mantenimiento
LFP - Carrocería
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos

V

V

D

D

V

V

V

V

D

D

V

V

D

V

D

D

D

D

V

V

V

D

D

D

D

2

1

2

2

2

0

2

2

1

1

2

2

1

0

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

2

0

2

2

1

1

2

2

1

0

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

22

7

15

16

19

0

16

17

14

15

19

20

12

0

9

2

0

5

9

9

12

1

0

10

12

3

1

2

2

2

0

2

2

1

2

2

2

1

0

1

0

0

1

1

1

1

0

0

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

30

10

22

23

26

0

23

24

18

20

26

27

16

0

12

4

0

8

12

12

16

3

2

14

16

0

2

1

1

2

2

2

2

1

2

2

2

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

0

2

1

1

2

2

2

2

1

2

2

2

0

2

2

2

2

2

2

1

2

2

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

15

12

15

19

22

22

21

15

17

22

21

0

21

19

19

22

22

21

15

15

15

15

11

5

0

2

1

2

2

3

3

3

2

2

3

3

0

3

2

2

3

3

3

2

2

2

2

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

22

16

20

26

30

30

29

20

24

30

29

0

29

26

26

30

30

29

21

22

22

21

15

8

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GM

GS

GM

GS

GM

GM

COM03S

COM01S

HOT01M

HOT02M

HOT04S

HOT05S

HOT01S

HOT03S

IMP01M

IMP02M

IMP01S

IMP02S

INA01M

INA01M

SSC01M

SSC01S

SSC03S

AFD02S

AFD01S

FME02M

FME02S

IMA03M

IMA03S

TMV01M

TMV02M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FRANCISCO GINER DE LOS 
RÍOS 

FRANCISCO GINER DE LOS 
RÍOS 
FRANCISCO GINER DE LOS 
RÍOS 
LA ALBUERA 

LA ALBUERA 

LA ALBUERA 

LA ALBUERA 

LA ALBUERA 

LA ALBUERA 

LA ALBUERA 

LA ALBUERA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (40) SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

40008536

40008536

40008536

40008536

40008536

40008536

40008536

40008536

40008536

40008536

40008536

40008536

40008536

40008536

40003708

40003708

40003708

40003678

40003678

40003678

40003678

40003678

40003678

40003678

40003678



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  07-07-2025
Página: 4 / 4 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Automoción
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LFP - Asistencia a la Dirección
Administración y Gestión
LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones
Electricidad y Electrónica
LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LFP - Mantenimiento Electrónico
Electricidad y Electrónica
LFP - Mantenimiento Electrónico
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LFP - Administración de Sistemas Informáticos en 
Red
Informática y Comunicaciones
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web
Informática y Comunicaciones

V

D

D

D

V

V

D

D

D

V

D

V

D

D

V

1

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

0

1

1

1

7

9

12

9

0

15

9

10

0

15

3

0

5

14

8

1

1

1

1

0

2

1

1

0

2

1

0

1

1

1

0

1

1

0

0

1

1

1

0

1

0

0

0

1

0

10

13

16

12

0

20

13

14

0

20

6

0

8

18

11

1

1

1

0

1

2

1

1

2

0

0

2

2

1

2

1

1

1

0

1

2

1

1

2

0

0

1

2

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

0

0

1

1

1

1

12

9

15

0

14

17

14

9

15

0

0

15

16

13

15

1

1

2

0

1

2

1

1

2

0

0

2

2

1

2

1

0

1

0

1

1

1

1

1

0

0

1

1

1

1

16

12

20

0

18

24

18

13

22

0

0

21

23

17

21

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GM

GS

GM

GS

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GM

GS

GS

TMV02M

TMV01S

ADG01M

ADG02S

ADG02S

ADG01S

ELE02M

ELE01M

ELE03S

ELE03S

ELE01S

ELE01S

IFC01M

IFC01S

IFC03S

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

LA ALBUERA 

LA ALBUERA 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (40) SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

40003678

40003678

40003666

40003666

40003666

40003666

40003666

40003666

40003666

40003666

40003666

40003666

40003666

40003666

40003666


