







Fecha: 07-07-2025 Página: 1 / 4

## OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS

CURSO: 2025/2026

FASE: Ajuste de la Oferta desde Centros

**Plazas Ofertadas** 

**Usuario:** marcos.perber

**Fecha**: 07-07-2025

**Curso**: 2025

Tipo de Oferta: Formación Profesional

Provincia: SEGOVIA

Municipio: TODOS

Localidad: TODAS

Centro: TODOS

Familia: TODAS

Nivel: TODOS

Estudio: TODOS

Turno: TODOS

Tipo de Informe: General por Provincia - FP Grado Medio y Grado Superior

Orden: Provincia, Localidad, Centro, Familia, Nivel Educativo, Estudio, Turno

Leyendas:

Tit - Titular Tu - Turno Gr - Grupo Ap. - Apoyo Dis. - Discapaciad Dep. - Deportistas









Fecha: 07-07-2025 Página: 2 / 4

## OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS CURSO: 2025/2026 Plazas Ofertadas

PROVINCIA: (40) SEGOVIA

				PRIMER CURSO									SEGUNDO CURSO								
Localidad	Cod. Cen. Centro	Tit Niv. Clave	Estudio/Familia	Tu	Gr '	Total Di	s.MS.	Dep.	Via1 V	ia2 V	ia3	Gr ·	Total Di	s.MS.	Dep.	Via1	√ia2 \	/ia3			
AYLLÓN	40004567 SIERRA DE AYLLÓN	P GM ADG01M	LFP - Gestión Administrativa	D	1	30	2	2	22	3	1	1	20	1	1	15	2	1			
CANTALEJO	40000550 HOCES DEL DURATÓN	P GM ADG01M	Administración y Gestión LFP - Gestión Administrativa Administración y Gestión	D	1	30	2	2	22	3	1	0	0	0	0	0	0	0			
COCA	40008445 COCA	P GM AGA04M	Administración y Gestion LFP - Aprovechamiento y Conservación del Medio Natural Agraria	D	1	20	1	1	15	2	1	1	8	1	1	5	1	0			
COCA	40008445 COCA	P GS AGA01S	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	D	1	24	2	2	17	2	1	1	1	1	0	0	0	0			
CUÉLLAR	40004257 DUQUE DE ALBURQUERQUE	P GM ADG01M	Agraria LFP - Gestión Administrativa Administración y Gestión	D	1	27	2	2	20	2	1	1	23	2	2	16	2	1			
CUÉLLAR	40004257 DUQUE DE ALBURQUERQUE	P GS ADG02S	LFP - Administración y Finanzas Administración y Gestión	D	1	29	2	2	21	3	1	1	15	1	1	11	1	1			
CUÉLLAR	40004257 DUQUE DE ALBURQUERQUE	P GM ELE01M	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas Electricidad y Electrónica	D	1	23	2	2	16	2	1	1	21	2	1	15	2	1			
CUÉLLAR	40004257 DUQUE DE ALBURQUERQUE	P GS ELE01S	LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados Electricidad y Electrónica	D	1	30	2	2	22	3	1	0	0	0	0	0	0	0			
NAVA DE LA ASUNCIÓN	40002169 JAIME GIL DE BIEDMA	P GM IFC01M	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes Informática y Comunicaciones	D	1	27	2	2	20	2	1	1	20	1	1	15	2	1			
SEGOVIA	40003642 ANDRÉS LAGUNA	P GS EOC01S	LFP - Proyectos de Edificación Edificación y Obra Civil	V	1	30	2	2	22	3	1	1	25	2	2	18	2	1			
SEGOVIA	40003642 ANDRÉS LAGUNA	P GM IMS01M	LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido Imagen y Sonido	V	1	24	2	2	17	2	1	1	14	1	1	10	1	1			
SEGOVIA	40004786 ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y EXPERIENCIAS AGRARIAS	P GM AFD01M	LFP - Actividades ecuestres Actividades Físicas y Deportivas	D	1	14	1	1	10	1	1	1	1	1	0	0	0	0			
SEGOVIA	40004786 ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y EXPERIENCIAS AGRARIAS	P GM AFD02M	LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre Actividades Físicas y Deportivas	D	1	19	1	1	14	2	1	1	2	1	1	0	0	0			
SEGOVIA	40004786 ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y EXPERIENCIAS AGRARIAS	P GS AGA03S	LFP - Ganadería y Asistencia en Sanidad Animal Agraria	D	1	20	1	1	15	2	1	1	1	1	0	0	0	0			
SEGOVIA	40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ	P GM MAM01M	LFP - Carpintería y Mueble Madera, Mueble y Corcho	V	1	20	1	1	15	2	1	1	14	1	1	10	1	1			
SEGOVIA	40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ	P GM SAN21	Cuidados Auxiliares de Enfermería Sanidad	D	1	16	1	1	12	1	1	1	9	1	1	6	1	0			
SEGOVIA	40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ	P GM SAN21	Cuidados Auxiliares de Enfermería Sanidad	V	2	31	3	2	22	3	1	2	20	1	1	15	2	1			
SEGOVIA	40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ	P GM SAN01M	LFP - Emergencias Sanitarias Sanidad	D	1	19	1	1	14	2	1	1	7	1	1	4	1	0			
SEGOVIA	40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ	P GM SAN01M	LFP - Emergencias Sanitarias Sanidad	V	1	22	2	2	15	2	1	1	7	1	1	4	1	0			
SEGOVIA	40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ	P GM SAN02M	LFP - Farmacia y Parafarmacia Sanidad	D	1	18	1	1	14	1	1	1	9	1	1	6	1	0			
SEGOVIA	40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ	P GS SAN08S	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico Sanidad	D	1	19	1	1	14	2	1	1	11	1	1	8	1	0			
SEGOVIA	40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ	P GS SAN08S	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico Sanidad	V	1	21	2	1	15	2	1	1	5	1	1	3	0	0			
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GM COM01M	LFP - Actividades Comerciales Comercio y Marketing	D	1	21	2	1	15	2	1	1	8	1	1	5	1	0			
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GM COM02M	LFP - Comercialización de productos alimentarios Comercio y Marketing	D	1	24	2	2	17	2	1	1	24	2	2	17	2	1			
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GS COM04S	LFP - Comercio Internacional Comercio y Marketing	V	1	27	2	2	20	2	1	1	14	1	1	10	1	1			









Fecha: 07-07-2025 Página: 3 / 4

## OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS CURSO: 2025/2026 Plazas Ofertadas

PROVINCIA: (40) SEGOVIA

						F	PRIME	R CU	RSO				SEGUNDO CURSO							
Localidad	Cod. Cen. Centro	Tit Niv. Clave	Estudio/Familia	Tu	Gr '	Total Dis	s.MS.	Dep.	Via1 V	′ia2 V	ia3	Gr ·	Total 0	is.MS.	Dep.	Via1	Via2 \	/ia3		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GS COM03S	LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales Comercio y Marketing	V	0	0	0	0	0	0	0	1	30	2	2	22	3	1		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GS COM01S	LFP - Marketing y Publicidad Comercio y Marketing	V	1	22	2	2	15	2	1	1	10	1	1	7	1	0		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GM HOT01M	LFP - Cocina y Gastronomía Hostelería y Turismo	D	1	16	1	1	12	1	1	1	22	2	2	15	2	1		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GM HOT02M	LFP - Servicios en Restauración Hostelería y Turismo	D	1	20	1	1	15	2	1	1	23	2	2	16	2	1		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GS HOT04S	LFP - Dirección de Cocina Hostelería y Turismo	V	1	26	2	2	19	2	1	1	26	2	2	19	2	1		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GS HOT05S	LFP - Dirección de Servicios en Restauración Hostelería y Turismo	V	1	30	2	2	22	3	1	0	0	0	0	0	0	0		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GS HOT01S	LFP - Gestión de Alojamientos Turísticos Hostelería y Turismo	V	1	30	2	2	22	3	1	1	23	2	2	16	2	1		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GS HOT03S	LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas Hostelería y Turismo	V	1	29	2	2	21	3	1	1	24	2	2	17	2	1		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GM IMP01M	LFP - Estética y Belleza Imagen Personal	D	1	20	1	1	15	2	1	1	18	1	1	14	1	1		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GM IMP02M	LFP - Peluquería y Cosmética Capilar Imagen Personal	D	1	24	2	2	17	2	1	1	20	1	1	15	2	1		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GS IMP01S	LFP - Estética Integral y Bienestar Imagen Personal	V	1	30	2	2	22	3	1	1	26	2	2	19	2	1		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GS IMP02S	LFP - Estilismo y Dirección de Peluquería Imagen Personal	V	1	29	2	2	21	3	1	1	27	2	2	20	2	1		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GM INA01M	LFP - Panadería, Repostería y Confitería Industrias Alimentarias	D	0	0	0	0	0	0	0	1	16	1	1	12	1	1		
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	P GM INA01M	LFP - Panadería, Repostería y Confitería Industrias Alimentarias	V	1	29	2	2	21	3	1	0	0	0	0	0	0	0		
SEGOVIA	40003708 FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS	P GM SSC01M	LFP - Atención a Personas en Situación de Dependencia Servicios Socioculturales y a la Comunidad	D	1	26	2	2	19	2	1	1	12	1	1	9	1	0		
SEGOVIA	40003708 FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS	P GS SSC01S	LFP - Educación Infantil Servicios Socioculturales y a la Comunidad	D	1	26	2	2	19	2	1	1	4	1	1	2	0	0		
SEGOVIA	40003708 FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS	P GS SSC03S	LFP - Integración Social Servicios Socioculturales y a la Comunidad	D	1	30	2	2	22	3	1	0	0	0	0	0	0	0		
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	P GS AFD02S	LFP - Acondicionamiento físico Actividades Físicas y Deportivas	D	1	30	2	2	22	3	1	1	8	1	1	5	1	0		
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	P GS AFD01S	LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva Actividades Físicas y Deportivas	V	1	29	2	2	21	3	1	1	12	1	1	9	1	0		
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	P GM FME02M	LFP - Soldadura y Ćalderería Fabricación Mecánica	V	1	21	2	1	15	2	1	1	12	1	1	9	1	0		
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	P GS FME02S	LFP - Construcciones Metálicas Fabricación Mecánica	V	1	22	2	2	15	2	1	1	16	1	1	12	1	1		
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	P GM IMA03M	LFP - Mantenimiento Electromecánico Instalación y Mantenimiento	D	1	22	2	2	15	2	1	1	3	1	1	1	0	0		
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	P GS IMA03S	LFP - Mecatrónica Industrial Instalación y Mantenimiento	D	1	21	2	1	15	2	1	1	2	1	1	0	0	0		
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	P GM TMV01M	LFP - Carrocería Transporte y Mantenimiento de Vehículos	D	1	15	1	1	11	1	1	1	14	1	1	10	1	1		
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	P GM TMV02M	LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles Transporte y Mantenimiento de Vehículos	D	1	8	1	1	5	1	0	1	16	1	1	12	1	1		









Fecha: 07-07-2025 Página: 4 / 4

## OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS CURSO: 2025/2026 Plazas Ofertadas

PROVINCIA: (40) SEGOVIA

					PRIMER CURSO									SEGUNDO CURSO						
Localidad	Cod. Cen. Centro	Tit Niv. Clave	Estudio/Familia	Tu	Gr T	Total Dis	s.MS.	Dep.	Via1 V	ia2 V	ia3	Gr T	Total 3	is.MS.	Dep.	Via1	Via2 \	∕ia3	_	
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	P GM TMV02M	LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles Transporte y Mantenimiento de Vehículos	V	1	16	1	1	12	1	1	1	10	1	1	7	1	0	)	
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	P GS TMV01S	LFP - Automoción Transporte y Mantenimiento de Vehículos	D	1	12	1	1	9	1	0	1	13	1	1	9	1	1		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GM ADG01M	LFP - Gestión Administrativa Administración y Gestión	D	1	20	1	1	15	2	1	1	16	1	1	12	1	1		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GS ADG02S	LFP - Administración y Finanzas Administración y Gestión	D	0	0	0	0	0	0	0	1	12	1	1	9	1	0		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GS ADG02S	LFP - Administración y Finanzas Administración y Gestión	V	1	18	1	1	14	1	1	0	0	0	0	0	0	0		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GS ADG01S	LFP - Asistenciá a la Dirección Administración y Gestión	V	1	24	2	2	17	2	1	1	20	1	1	15	2	1		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GM ELE02M	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones Electricidad y Electrónica	D	1	18	1	1	14	1	1	1	13	1	1	9	1	1		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GM ELE01M	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas Electricidad y Electrónica	D	1	13	1	1	9	1	1	1	14	1	1	10	1	1		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GS ELE03S	LFP - Mantenimiento Electrónico Electricidad y Electrónica	D	1	22	2	2	15	2	1	0	0	0	0	0	0	0		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GS ELE03S	LFP - Mantenimiento Electrónico Electricidad y Electrónica	V	0	0	0	0	0	0	0	1	20	1	1	15	2	1		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GS ELE01S	LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados Electricidad y Electrónica	D	0	0	0	0	0	0	0	1	6	1	1	3	1	0		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GS ELE01S	LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados Electricidad y Electrónica	V	1	21	2	1	15	2	1	0	0	0	0	0	0	0		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GM IFC01M	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes Informática y Comunicaciones	D	1	23	2	2	16	2	1	1	8	1	1	5	1	0		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GS IFC01S	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red Informática y Comunicaciones	D	1	17	1	1	13	1	1	1	18	1	1	14	1	1		
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	P GS IFC03S	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web Informática y Comunicaciones	V	1	21	2	1	15	2	1	1	11	1	1	8	1	0		